



Hørsholm Hestepraksis ApS

Kongevejen 124
3480 Fredensborg
CVR-nr. 19750086

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.04.2022

Henrik Sten Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hørsholm Hestepraktis ApS
Kongevejen 124
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 19750086
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Søren Nicolai Jarløv
Henrik Sten Andersen
Martin Søndergaard Thøfner
Jonas Nicolaisen
Daniel Taasti Melgaard

Direktion

Søren Nicolai Jarløv, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive dyrlægepraksis med speciale i heste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.802 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 7.809 t.kr. og en egenkapital på 4.803 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		18.920.911	18.627.325
Personaleomkostninger	1	(13.850.253)	(13.335.389)
Af- og nedskrivninger	2	(315.027)	(457.705)
Driftsresultat		4.755.631	4.834.231
Andre finansielle indtægter	3	180.943	174.272
Andre finansielle omkostninger	4	(66.207)	(49.839)
Resultat før skat		4.870.367	4.958.664
Skat af årets resultat	5	(1.067.495)	(1.119.421)
Årets resultat		3.802.872	3.839.243
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.802.872	3.839.243
Resultatdisponering		3.802.872	3.839.243

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.567.368	1.404.849
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	6	1.567.368	1.404.849
Deposita		240.476	240.476
Finansielle aktiver	7	240.476	240.476
Anlægsaktiver		1.807.844	1.645.325
Fremstillede varer og handelsvarer		1.146.579	885.268
Varebeholdninger		1.146.579	885.268
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.107.784	1.536.349
Udskudt skat	8	0	36.000
Andre tilgodehavender		0	1.252.804
Tilgodehavende skat		366.639	104.579
Periodeafgrænsningsposter		648.215	359.602
Tilgodehavender		3.122.638	3.289.334
Likvide beholdninger		1.732.039	3.291.127
Omsætningsaktiver		6.001.256	7.465.729
Aktiver		7.809.100	9.111.054

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		875.000	875.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.802.872	3.839.243
Egenkapital		4.802.872	4.839.243
Udskudt skat	8	129.000	0
Hensatte forpligtelser		129.000	0
Anden gæld		73.708	1.343.817
Langfristede gældsforpligtelser	9	73.708	1.343.817
Bankgæld		80.698	32.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		827.988	855.492
Gæld til associerede virksomheder		56.370	56.370
Anden gæld		1.838.464	1.983.164
Kortfristede gældsforpligtelser		2.803.520	2.927.994
Gældsforpligtelser		2.877.228	4.271.811
Passiver		7.809.100	9.111.054
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualaktiver	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	875.000	3.839.243	4.839.243
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.839.243)	(3.839.243)
Årets resultat	0	0	3.802.872	3.802.872
Egenkapital ultimo	125.000	875.000	3.802.872	4.802.872

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	12.259.476	11.782.996
Pensioner	1.504.207	1.499.064
Andre omkostninger til social sikring	86.570	53.329
	13.850.253	13.335.389
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	26	24

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	537.527	458.505
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(222.500)	(800)
	315.027	457.705

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	180.943	174.272
	180.943	174.272

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	66.207	49.839
	66.207	49.839

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	902.495	1.105.421
Ændring af udskudt skat	165.000	14.000
	1.067.495	1.119.421

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	6.300.914	5.416.972
Tilgange	717.546	0
Afgange	(685.000)	0
Kostpris ultimo	6.333.460	5.416.972
Af- og nedskrivninger primo	(4.896.065)	(5.416.972)
Årets afskrivninger	(537.527)	0
Tilbageførsel ved afgang	667.500	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.766.092)	(5.416.972)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.567.368	0

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	240.476
Kostpris ultimo	240.476
Regnskabsmæssig værdi ultimo	240.476

8 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Materielle aktiver	(13.000)	36.000
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	142.000	0
Udskudt skat i alt	129.000	36.000

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	73.708
	73.708

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	899.052	525.371

11 Eventualaktiver

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende andre anlæg, driftsmateriel og inventar frem til 2025.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der et løsørejerpantebrev nom. 1.000.000 kr. i selskabets driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.567.368 kr.

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet virksomhedspant i simple fordringer nom. 2.000.000 kr. Den regnskabsmæssige værdi af simple fordringer udgør 2.107.784 kr.
